John [Curlew] {B.F, VII, p. 518 : C.P.L. VII, p. 132).

He appears to have resigned about 1424, and acted as suffragan to

the Archbishop of York, 1420-45 : Stubbs Reg. Sac. Anglic, p. 205. He
was rector of St. Mary's, Castlegate, York, in 1429 : Cotton, Fasti^ III,

p. 278: cf Reeves' notes to Ware's Bishops, T.C.D. : Brady, Epis.
Sue. I, p. 297.
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I420. 8 December. Freedom from Customs granted to Friars

of New Ross by Sir fohn Deveretix reasserted.

Pro coenobio fratrum minorum Rossae.

Henricus Dei Gratia Rex Angliae et Franciae et dominus

Hiberniae superiori praeposito et Burgensibus villae de Ross

salutem. Ex parte dilectorum nobis in Christo Gardiani et

fratrum domus de ordine fratrum minorum eiusdem villae nobis

graviter conquirendo {sic) est ostensum, ut cum quidam Johannes
Deverose miles fundator eiusdem domus per chartam suam

dedisset et concessisset fratribus ordinis predictam {sic) suam

placeam tenere omnium pertinentium {sic) in Rossa ad oratorium,

domos et alia aedificia pro inhabitatione fratrum de ordine pre-

dicto necessaria ibidem construendo, habendam et tenendam

isdem fratribus et successoribus suis pro inhabitatione sua pre-

dicta unacum omnibus suis juribus et pertinentibus, asiamentis,

commoditatibus et proficuis quibuscunque ad eandem placeam

spectantibus quouismodo in liberam puram et perpetuam elemo-

sinam in perpetuum de quondam domino libertatis Wexfordiae

cartam predicti Johannis necnon donationem et concessionem

predictam per cartam ipsius quondam domini confirmavit, et

licet mete et bunde placeae predictae, prout dimissae sunt,

videlicet a communi strata eiusdem villae ex parte orientali

domus predictae versus portam Australem predictae villae vsque
ad filium {sic) aquae vocatae Barock ^ in longitudine et a medio

loci vocati Southpilke ex parte Australi dictae domus vsque ad

medium Northpilke sub antiqua turri vnacum Northpilke in

longitudine et latitudine inclusive ex parte Boriali eiusdem domus
in latitudine se extendant, ac fratres loci illius et predecessores

sui fratres ibidem omnia et singula jura, asiamenta, commoditata

ac proficua ad (MS. ac) eandem placeam propter metas et bondas

predictas spectantia a tempore fundatoris domus predictae ad

usus suos proprios, absque aliquibus custumis (MS. constimijs),

consuetudinibus, tallagiis aut servitiis de aliquibus rebus infra

limites dictae placeae et possessionum suarum ibidem venientibus

seu abeunde exeuntibus hactenus captis seu solutis, integre et

libere habuerunt et ten[u]erunt, vos tamen diversas custumas

1 The initial capital is doubtful : it may be B, C, or G.
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et consuetudines illicitas de mercatoribus nautis marinariis et

aliis cum eorum nauibus, burgeiis et batellis, bonis, rebus et

mercenariis suis infra metas et bondas predictas et infra glebam
domus predictae sepius venientibus, morantibus et exeuntibus

minus iuste exigitis et in dies exigere (MS. exigite) non desistatis,

in ipsorum fratrum graue damnum et preiudicium ac vitium asia-

mentorum, commoditatum et proficuorum ad eandem domum
spectantium retractionem et adnullationem manifestas

;
vnde

nobis supplicarunt sibi de grauaminibus premissis remedium

adhibere opportunum ; nos quoque eisdem (MS. easdem) Gar-

diano et fratribus justitiam fieri volentes in hac parte vobis et

cuilibet vestrum mandamus, quod eosdem Gardianum et fratres

omnia et singula nostra asiamenta, commoditates et proficua ad

dictam domum et glebam eiusdem spectantia[m] libere habere

et eisdem vti et gaudere permittatis iuxta formam et efifectum

doni, concessionis et confirmationis predictorum, prout omnes

predecessores sui fratres eiusdem loci asiamenta, iura, commodi-

tates et proficua predicta a tempore fundationis dictae domus
habuerunt ac eis rationabiliter vti et gaudere consueverunt Teste

Carissimo consanguineo nostro Jacobo le Botiler Comite Or-

monde locum nostrum tenente in terra nostra Hiberniae apud
Dublinum viij"° die Decembris Anno Regni nostri octauo per

ipsum locum tenentem et cons[ilium] . . . per assaint (?) (MS.
Add. 4821, ff. 85-6).

The original of this charter has not been found : Ware's transcript
is in some places corrupt. Wadding (V, 429) gives the date as 8 Hen.
VI

(i.e. 1429), Archdall {Mon. Hib. p. 750) as 8 Hen. IV (i.e. 1406).
The date seems to be 8 Hen. V

(i.e. 1420), when James Butler, fourth

Earl of Ormonde was viceroy.
The period of Sir John Devereux is uncertain. The house seems

to have been founded before 1256 {see above).

1420. Foundation of Askeaton.

The monastery of St. Francis at Eas-Gephtine in Munster,

near the bank of the Shannon in the Diocese of Limerick, was

founded for Franciscan Friars by the Earl of Desmond, who

erected a tomb in it for himself and his descendants {Four Masters,

p. 843).
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If this date is correct, the founder would be James Fitzgerald, 7 th

Earl of Desmond (t 1462), third son of Gerald, 4th Earl (t 1398), and
his wife Eleanor Butler (t 1392). James was foster son of the O'Brien,
married Mary, daughter of Ulick Burke ofConnaught, and was father of